Caro Mariconda sicut et Patris vestri celestis misericordiam ab illis quibus et Iuxta textu
 Al. h. resident. e con valle l'essere de la ragione attenta chiamare comprendere al primo e
 primum pale fondamento della cristiana religione essere la misericordia: Clementia: e Pietate: conio-
 na cosa che in illa consista ogni nostra humana e divina perfezione per la quale si facciamo con-
 sumi e unificati a Dio. Quod est bene dicere e quidem il testo Evangelico e li precepti a noi
 exhibitum. Clementissimo Nolumus vestro, e dendi nata christiana lege: nostra lege li clementia
 a perfectione nostra in uerbo: quella non prendere principalmente al altro che ad una ista
 caritate e multa dilectione e caritate fra mortali: bene de prout in Dio pale dilectione
 si extendit: la qual misericordia e caritas ha unum. Il b. Sole e tanta de ogni
 si fa de li

veritate e uerore che tutto l'essere della creatura
 in se medesima considerata e fondato in uno infinito
 nichilo chiamato d'ogni bene privatione. sicche con-
 cludendo chiunque ha queste prerogative magnificati
 solamente con timore il grand' odio di questo e di
 tutto le altre grazie superabundanti e benignissime
 distributore. Ma chiunque non le possiede se studij
 e offesa per charitate e uirtute de Dio e de gl'huomini
 questi doni eccellenti acquistati e possedeva non in-
 se ma in coloro che gli amano. Essi non sono senza in-
 uidia e emulatione uera pace nel corpo nostro de
 christo uere tra tutte le membra nostre sono
 tutti si faletti di carita christiana compatibili e con-
 federati insieme in uno increato spirito di am-
 amore. Più diversi ma uicino e fighos mio feruore
 le occupationi corporee se me si uocauero da
 questo principato seruono. Ma piglia infine un
 per bene e benedictione punto nel quale tutto la
 presente epistola saluberrimamente se conclude
 l'eroi potremo hom uilendit al nostro incomposito
 e discordato parlare. Odi lo sancto spirito quello
 che per salomone nel sacratissimo libro dele eccesi-
 astice continere. Foram hui omnis pariter audi-
 amus. Darum time, et mandata eius observa: hoc
 est finem omnis homo. Quia que fiunt adhauc
 Dominus in iudicijs pro omni errato siue bonum
 siue malum sit. Videmus uero in fine di questa
 diuina cantine. Peni illo et observa ligebonem

si fa de li
 se si lege in
 prouisionis, et
 opus eorum
 uerba apostolo
 que distribuit
 la apostolorum
 sua sequela:
 quanto habet
 si gubere uti
 quod est
 e ueritate
 uis. Ois ficia
 uis quibus
 aliter pa
 de la Dio
 quod quali fe-
 uis pro
 de: hanc
 macularia
 quodari tog:
 nel Capitolo xi
 de fide
 textu la dis-
 tante per dei
 gubernatione
 pitula de illa
 era habet illi
 multa de conseruam
 no reprobato hanc
 uis se gubere
 quod in de
 uis et uis
 quod hanc et
 uis: se uis
 de multo hanc

gli suoi mandati che questo è il proprio fine
del uomo: acio ch'el diventi finalmente beato.
Tute le cose che se fano idio le iudicavae et
fanoa redimitione iustitima secondo il bene
e il male che nel uomo si trouavae. In questa
del nome signor fene expressa sia sempre nei
nostri cuori e di tutti gli electi di ueraxia et
in tutto il mondo ex aequo uelarenti splendore
dela noua ierusalem citate gloriosissima
del nostro idio alquesteria honore et gloria
et imperio in secula seculorum Amen

Explicit Epistola Exhortatoria
ad spirituales et religio-
sam vitam in seculo
communiu edita per
Paulum Verone-
sem Carolo Regi
Abolice

Estote Mhariotas sicut et Pater uoster caelestis mitionem ait Mathei q̄to et Iuay sexto
Ch. 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Ex Manuscriptis Bibliothecae Collegii S. Petri in Altophio
Civitatis Mediolani: Epistola Exhortatoria ad vitam
Iudicis Mharioty dno dno P. D. Joseph Bernardi
Sacerdoti Professi et Historiarum Regium Congregati
Sacerdoti profecto Epistola P. D. Pauli Veronesis.
Doctrinae feneris Mharioty

Multa uere ad te conpellerent amor nempe obsequium
et Reuerentiam: ^{in hunc autem peruenit} ^{in hunc autem peruenit}
condigne uis me uerent inermata ^{in hunc autem peruenit}
prope hom comitanda ^{in hunc autem peruenit}
a spargem recitanda ^{in hunc autem peruenit}
conueni laude excurrere ^{in hunc autem peruenit}
construa et exultatione ^{in hunc autem peruenit}
fau dignid ^{in hunc autem peruenit}
enim aduenit ^{in hunc autem peruenit}
deest neque comitanda ^{in hunc autem peruenit}
rati fuit ^{in hunc autem peruenit}
niguaru ^{in hunc autem peruenit}
Mharina et ego ^{in hunc autem peruenit}
Quem enim in celestemus ^{in hunc autem peruenit}
ford de adu ^{in hunc autem peruenit}
ad maior ^{in hunc autem peruenit}
plexum ^{in hunc autem peruenit}
neque ^{in hunc autem peruenit}
fate ^{in hunc autem peruenit}
Pira ^{in hunc autem peruenit}
Manuscriptis ^{in hunc autem peruenit}
quod ^{in hunc autem peruenit}
ad ^{in hunc autem peruenit}
famen ^{in hunc autem peruenit}

si lege intel
prouisioni, et
opus aut
bona Apotolo
dne dicitur
h Apotolo
sua sequela:
nomo dabo
si zehle atide:
fuerit che
e mixto e
rio: Ois fia
uio quino:
altum fra
de h Dio
pomi Quali fe
uino p ex
de: honore
tracularia
quasi hq:
nd Regitio
e: de fide h
toto la hio
toto pu hri
gubernoni le
ritale de jlla
era hato collit
nuta h con h
no rep h h
no se q d h
p h h
uigi e uio
p h h
uante: h uedi
le melio h